2022 年西安文理学院

高等学历继续教育学位外语水平考试通知

各教学点：

原定于 2022 年 11 月 26 日举行的“2022 年高等学历继

续教育学位外语水平考试”延期至 2023 年 3 月 18 日（周六）

进行。根据陕学位办〔2015〕36 号文件精神和我校《高等学

历继续教育本科生申请学士学位外语水平考试报名办法》,

现将本次考试工作安排通知如下:

一、考试时间

2023 年 3 月 18 日（周六） 9：00-11：00

二、考试地点

西安文理学院高新校区（西安雁塔区科技六路 1 号）

三、考生须知

1.考生须在考前 5 天进行自我健康观察，如有发热、咳

嗽等症状请及时就医，确保健康参加考试。考试期间，建议

考生规范佩戴口罩。

2.考生应于 3 月 18 日早 8:00 开始，在西安文理学院高

新校区南门，出示本人有效期内身份证，有序进入考点。

3.考生进入考点后，在多媒体楼前展板处查看考场安排，

及时前往所在考场，勿聚集。

4.考生进入考场后，须服从工作人员管理，在监考人员

处进行身份验证并领取准考证。

西
安
文
理
学
院
继
续
教
育
学
院

5.考试开始 15 分钟后，迟到考生不得入场。考试开始

后，考生不得提前交卷。

6.考生必须严格遵守考场纪律，对于违反考试规定、不

服从监考人员管理和考试舞弊者，取消考试成绩。

四、工作要求

请各教学站点管理人员高度重视，认真组织，将考试注

意事项及时通知给每一位参考学生，确保考试顺利有序进行。

西安文理学院继续教育学院

2023 年 3 月 2 日

西
安
文
理
学
院
继
续
教
育
学
院